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Buskerud Travforbund 

 

ENDELIG 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 9 – 2012, DEN 20.2.2013 

 

Tid: 20.2.2013 kl. 17.00-18.30. 

Sted: Drammen Travbane. 

 

Tilstede: Ulf Johansen, Oddmar Nilsen, 

Anita Sønsteby og Nils Kristian Jansen. 

Fra adm: Birthe Austevoll. 

Forfall: Ernst-Petter Knutsen, Endre Storhaug. 

 

 

SAKSLISTE: 

S 1-9/12 Protokoll styremøte 8/2012 

S 2-9/12 Eiendomsutvikling Drammen Travbane 

 

Eventuelle saker 

 

 

 

PROTOKOLL  

 

S 1-9/12 Protokoll styremøte 8/2012 

 

Vedtak: 

Styreprotokoll 8/2012 godkjennes. 

 

 

S 2-9/12 Eiendomsutvikling Drammen Travbane 

 Det ble den 13.2.2013, undertegnet en tilleggsavtale for eiendommen 

Drammen Travbane. Dette gjelder prosjektutviklingsavtalen fra 2006. 

 

Vedtak: 

Styret i Buskerud Travforbund ser meget positive på Drammen Travbane 

AS sitt arbeide med tilleggsavtalen, med dens hovedformålet som er 

sikring av fremtidige verdier i Drammen Travbanes eiendomsmasse. 

Dette gjøres best ved at Drammen Travbane AS er aktive med Drammen 

kommune i en kommende reguleringsprosess. 

 

For å sikre en god fremtidig beslutningsprosess ser Buskerud 

Travforbund det viktig med bred informasjon og gjerne debatt blant 

eierne og styret i Drammen Travbane AS. Prosessen må ledes av styret i 

Drammen Travbane AS, men Buskerud Travforbund som majoritetseier, 

med sine travlag, må gi styret i Drammen Travbane AS en solid plattform 

å jobbe videre med. 
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Her nevnes: 

- Eventuelt arvesølv skal selges. Ved salg må økonomien for travet lokalt og 

sentralt styrkes med varige verdier. 

- Skape fremtidige gode trav/stevnemuligheter for eierne lokalt og ellers i trav- 

Norge. 

- Juridisk redegjørelse for skatt/avgift. 

- Utrede muligheter for felles travbane sammen med Bjerke. 

- Utrede muligheter for felles travbane sammen med Jarlsberg, Klosterskogen. 

- Utrede muligheter med ny bane alene. 

 

   

 

Uten på noen måte å ta styring over prosessen fra styret i Drammen Travbane AS, 

ønsker Buskerud Travforbund å ta kontakt med Det Norske Travselskap. Først og 

fremst for å drøfte om det er politisk vilje til å selge Bjerke Travbane, og om det kunne 

være aktuelt å bygge ny Bjerke/Drammen travbane beliggende mellom Oslo - 

Drammen. Etter Buskerud Travforbunds syn, vil dette være meget positivt for travet i 

Norge og på lokalt nivå. Dette vil også være et riktig og nytt element i utredningen om 

effektivisering og omorganisering av norsk travsport. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frist for merknader til protokollen:24.2.2013/Birthe Austevoll 

Ingen innkomne merknader:25.2.2013/Birthe Austevoll 

 

 

 

 

 

Ulf Johansen                                    Oddmar Nilsen                          

 

 

 

 

Anita Sønsteby                                            Nils Kristian Jansen 


